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Zatacznik nr 1 Lista materiatu florystycznego — zywego i technicznego

Kwiaty ciete:

1.

©ONDU A WN
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37.
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39.
40.
41.
42.
43.
44,

Acacja Armata

Achillea

Acontium

Alchemilla

Alstromeria 3 koloréw
Allium 2 odmiany
Amaranthus

Ammi

Anemone

Anigozanthos

Antirrhinum — 2 odmiany
Agapanthus 2 kolory
Amarylis

Anturium 5 odmian w réznych kolorach
Aster 2 odmiany

Asclepias

Astilbe

Aster mix

Aukuba

Banksia

Bouvardia — 2 odmiany
Bupleurum

Calendula

Kampanula Get Mee
Carthamus

Celosia — 3 odmiany
Centaurea

Chamelaucium

Chamaedoria

Chryzantema 3 odmiany
Chryzantema Santini 3 kolory
Chryzantema gatgzkowa 3 kolory
Cordylina Australijska red
Crocosmia

Curcuma

Cykas Revoluta

Cyklamen

Cynara

Cymbidium 3 rozmiary po 2 koloréw
Dendrobium 2 kolory
Delphinium — Ostrézka, 2 kolory

Dianthus caryophyllus — gozdzik 5 koloréw

Dianthus barbatus — 2 kolory
Dianthus gatgzkowy 5 koloréw
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
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52.
53.
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55.
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65.
66.
67.
68.
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71.
72.
73.
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76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
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Eryngium

Euphorbia

Eustoma 3 kolory

Freesia 5 kolorow

Gladiolus — mieczyk — 3 kolory
Gerbera 5 koloréw

Gerbera mini 5 kolorow
Gipsowka

Heliconia

Helleborus

Hipperastrum — 2 odmiany

Hyacinth — 3 odmiany
Hydrangea — hortensja 3 kolory
Hypericum

Iris 2 kolory

Kapusta ozdobna

Lathyrus

Leucospermum

Lilia 3 odmiany w réznych kolorach
Limonium 2 odmiany

Liatris

Moluccella

Muskari

Narcyz

Nerine

Peonia — 2 odmiany
Phalaenopsis

Phlox — 2 odmiany
Ornithogaluk — 2 odmiany
Protea 2 odmiany

Ranunculus — jaskier 3 odmiany
Réza, wielkos¢: 20 cm, 50 cm, 70 cm, 90cm
Aqua

Avellanche

Catch

Deep water

Dolomiti

Duett

Julischka

Marie Claire

Mariyo

Peach Avalanche

Prestize

Red Berlin

Red Naomi

Red Ribbon

POWR.01.02.01-04-0029/19 ,,Florystyka szansg na zmiang dla oséb mtodych”

* %%

* X x

*

*




Fundusze
Europejskie

Wiedza Edukacja Rozwdj

91. Savita

92. Trachekium — 2 odmiany

93.Talea

94. Teacazzi

95. Vampire

96. White Naomi

97.Rdza gatgzkowa 3 odmiany
98. Stonecznik

99. Solidago — nawto¢

100. Tulipan 5 koloréw
101. Zantedeschia 3 kolory
102. Zinnia
103. Vanda
Zielen cieta:
104. Arachniodes
105. Aralia — Fatsia japonica
106. Asparagus
107. Plumosus
108. Sprengeri
109. Modrzewiowy
110. Falcatus
111. Meyerem
112. Aspidistra
113. Akuba
114. Anturium — [i$é
115. Bergenia
116. Brunia
117. Buxus
118. Bear Grass
119. Callicarpa
120. Chamaedorea elegant
121. Chamaerops
122. Chicobald
123. Cocculus
124. Craspedia
125. Cordyline
126. Cykas
127. Cyperus
128. Dracena
129. Dab
130. Equisetum
131. Eukaliptus
132. Baby blue
133. Cinerea
134. Parvifolia
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135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

Gunnii
Fatsia
Filodendron

Falopia japonica — rdest sochainiski

Galax

Gleichenia

Gossypium
Gomphocarpus
Grevillea

Gypsophila

Hedera helix

Hibicus

Hortensja biata

Hosta 2 odmiany
Hypericum — 2 odmiany
Kokos — chmaedoera stolonifera
Lawenda
Leucadendron — 2 odmiany
Mahonia aquifolium
Miscanthus

Monstera

Nelumbo

Nepholepis

Nigella

Pandanu

Panicum

Pennisetum
Ostrokrzew — llex
Palma Waszyngtona
Phalenopsis Biaty
Phoenix Canariensia
Phoenix Robelenii
Phoenix

Physalia

Pittosporum 2 odmiany
Pistacja

Prunus

Roebelinni

Rumohra adiantiformis — Leader
Ruscus

Salal Gaultheria shallon
Saintpaulia mix

Sedum

Setaria

Skimmia

Stonecznik
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181.
182.
183.
184.
185.
186.

Stachy

Srelitzia

Snieguliczka

Vaccinium Viburnym tinus
Wax fluer

Zboza

Krzewy, drzewa:

187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.

Wierzba mandzurska
Deren biaty

Forsytha

Kwitngce gatezie drzew owocowych
Bez — syringa vulgaris
llex — 2 kolory

Malus

Phsalis alkekengi
Gatezie z owocami rézy
Gatezie rosa corallo
Salix idensis
Wierzba-salix

Drzewa i krzewy zimozielone:

199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.

Picea bies

Pinus strobus sosna wejmutka

Pinus silvestris sosna zwyczajna

Abies alba jodta pospolita

Abies nobilis jodta szlachetna
Chamaecyparis lawsoniana cyprysik Lawsona
Tuja occidentalis zywotnik zachodni
Pseudotsuga menziesi daglezja

Juniperus communis jatowiec pospolity
Talus baccata cis pospolity

Rosliny doniczkowe:

209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

Aeschynanthus

Alocasia

Anthurium — 3 odmiany
Aporocactus

Astilbe

Begonia Bachus — 5 odmian
Begonia

Cactus mix — 10 odmian
Calathea

Cal lisia

Callistemon Camelia
Campanula — 3 odmiany
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221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.

Catharanthus

Cel osia

Ceropegia
Chlorophytum
Citrofortunellaa
Koleus

Columnea hostag
Columnea Krakatau
Convaria

Crassula coccinea
Crassula ovate
Ctenanthe

Curcuma

Cyklamen — 3 odmiany
Cytisus

Cymbidium — 2 odmiany
Dahlia — 3 odmiany
Davallia

Dedranthema — 5 odmiany

Dianthus — 3 odmiany
Dionaea

Dipladenia

Dracaena

Echeveria setosa
Erica—5 odmian
Euonymus

Euphorbia — 5 odmian
Exacum

Ficus

Ficus pumila — 2 odmiany
Fitonia — 3 odmiany
Galanthus

Gerbera ilios — 3 odmiany
Gloxinia

Guzmania — 2 odmiany
Gymnocalycium mix
Hatiora

Hedera — 3 odmiany
Helleborus

Hibiskus — 3 odmiany
Hipeastrum

Hydrangea — 3 odmiany
Hypooestes — 3 odmiany
Impatiens — 3 odmiany
Kalanchoe — 3 odmiany
Kalanchoe thyrsiflora
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267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.

Muehlenbeckia
Murraya
Muskari
Nertera
Oncidium
Opuntia

Odalis
Passiflora

Pelargonium — 5 odmian

Pellaea
Peperomia
Phalaenopis
Pilea
Platycerium
Portulaca
Priumula mix
Ranunculuis
Rhipsalidopsis
Rhipsalis

Rhododendron — 3 odmiany

Rosa — 3 odmiany
Saintpaulia mix
Saxifraga
Sedum
Senecio
Sinningia
Solanum
Spathiphyllum
Streptocarpus
Thunbergia
Tillandsia

Rosliny do nasadzen:

298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.

Buxus

Callicarpa
Callistephus
Calluna — 3 rodzaje
Calocephalus
Kampanula

Cytisus
Delphinium
Gazania

Gentiana
Juniperus
Juniperus x
Juniperus squamata
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311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.

Lavandula
Obelia

Lupinus
Lysimachia
Matthiola
Ornithogalum
Osteospermum
Paeonia
Papaver
Palargonium — 5 odmian
Pernettya
Petunia — 5 odmian
Phlox
Platycodon
Primula — 5 odmian
Pulsatilla
Rudbekia

Salvia nemoroa
Salvia spelndens
Santolina
Saxifraga
Senecio

Sutera

Tagetes
Tibouchina
Werbena
Veronica
Viburnum

Vinca

Viola

Wisteria

Pozostate rosliny:

342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.

Dynie ozdobne
Jabtka

Jabtka rajskie — malus (red sentinel)

Owoce physalis

Podtoze ziemia uniwersalna

Podtoze kora
Mech 3 rodzaje
Siemie Iniane
Nasiona grochu
Kasza

Ryz dymka
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Szyszki — 3 odmiany roslin iglastych, naturalne i wybielane
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Materiat techniczny:

1.

e NOUAEWN

N
N O

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35

Sekator ogrodniczy
Nozyki florystyczne
Nozyczki florystyczne
Nozyce do ciecia drutu
Skrecarki do konstrukcji
Pistolety do kleju
Wazony i inne naczynia szklane
Naczynia florystyczne
Kwiaty sztuczne
. Zielen sztuczna
. Ggbki florystyczne do uktadania kwiatéw
. Dodatki florystyczne (wstgzki, brokaty, tasmy dekoracyjne, kolorowe tiule, organzy,
folie, flizeliny, bibuty, szyszki, bombki, szarfy itp.),
Ozdobny papier do pakowania prezentéw
Siatki
Druty florystyczne
Szpilki dekoracyjne
Nabtyszczacz do roslin
Spraye — rézne kolory
Kamyki dekoracyjne
Ziemia do kwiatéw
Podstawki do kwiatow
Pinholder
Plastelina florystyczna
. Tasma dwustronna
Tapa florystyczna
Tasma kotwica
Mikrofon florystyczny
Floret florystyczny
Klej do pistoletu do klejenia na gorgco
Materiat (np. tiul, attas)
Korek w arkuszu
Druty na kotku
Susz egzotyczny
Ozdoby dekoracyjne sezonowe — bozonarodzeniowe, wielkanocne, walentynkowe
itp.
. Wierice stomiane
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